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NEWSLETTER
Positive Digital Parenting

POSITIVE DIGITAL PARENTING ERASMUS+ projesinin
başlangıç toplantısının değerli ortağımız IVAIGO'nun
ev sahipliğinde Vilnius'ta gerçekleştirildiğini
duyurmaktan heyecan duyuyoruz. 
Mart 2024'te düzenlenen bu önemli etkinlik, işbirliği
yolculuğumuzun temellerini atmak üzere tüm ortakları
bir araya getirdi.
 
Toplantı, ortakların çalışma metodolojilerini
paylaşmaları, belirlenen iş yükünü analiz edip gözden
geçirmeleri ve proje başlangıcı için ayrıntılı planları
tartışmaları için çok değerli bir fırsat oldu. Temel
tartışma konuları arasında bütçe tahsisi, zamanlama,
faaliyetlerin içeriği ve tüm proje belgelerinin kapsamlı
bir şekilde incelenmesi yer aldı

Toplantıda Öne Çıkan Noktalar:

Ortaklar, rol ve sorumlulukların net bir şekilde
anlaşılmasını sağlayarak proje yönetim stratejileri
konusunda kapsamlı tartışmalar yürüttü. Buna proje
yönetimi ve uygulama planının geliştirilmesi de
dahildir.

Proje sonuçlarının etkin bir şekilde paylaşılması ve
paydaşların katılımının sağlanmasına yönelik
stratejileri özetleyen taslak bir yaygınlaştırma planı
sunulmuştur.
Proje boyunca en yüksek standartları sağlamak için,
sürekli iyileştirme ve tutarlı değerlendirmeye
odaklanan bir taslak kalite yönetim planı
uygulamaya konmuştur.



Toplantıda ayrıca proje boyunca kullanılacak
ortak belgelerin hazırlanması üzerinde duruldu.
Buna, tutarlılığı korumak ve işbirliğini
kolaylaştırmak için şablonlar ve kılavuzlar da
dahildir.
Heyecan verici bir şekilde, taslak proje logosu ve
web sitesi toplantı sırasında tanıtıldı. Bu
unsurlar, tanınabilir bir proje kimliği oluşturmak
ve iletişim ve yaygınlaştırma için bir platform
sağlamak açısından çok önemlidir.

Toplantı sırasında tüm ortakların sergilediği coşku
ve işbirlikçi ruh, proje için olumlu bir hava yarattı.
Böylesine güçlü bir başlangıçla POSITIVE DIGITAL
PARENTING ERASMUS+ projesinin hedeflerine
ulaşacağından ve önemli bir etki yaratacağından
eminiz.

Bu heyecan verici yolculuğa birlikte devam ederken daha
fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin!
https://www.facebook.com/profile.php?
id=61557946646740&mibextid=ZbWKwL
Proje ve yaklaşan faaliyetlerimiz hakkında daha fazla bilgi
için bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.
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